[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2025 г. № 494
г. Беломорск

О внесении изменений в постановление администрации
Беломорского муниципального округа от 01 марта 2024 года №175

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

1.	Внести в постановление администрации Беломорского муниципального округа от 01 марта 2024 года №175 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, находящегося в муниципальной собственности Беломорского муниципального округа Республики Карелия и утверждении положения о порядке ее работы» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1)	наименование изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о порядке работы единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, находящегося в муниципальной собственности Беломорского муниципального округа Республики Карелия»;
2)	пункт 1 признать утратившим силу.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png